Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \ Rlt \ I)() L \ !{(' \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017

Í Câmara i , s.m..-p=!! J
.., d J;:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.<>'713, Liv. 26, Fls. __ Em 02110/20 17. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.081/2017

Às 12:25hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS- PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde Região do Garças/ Araguaia, com cópia ao Ministério
Público de Barra do Garças, solicitando esclarecimento das questões abaixo
relacionadas:

1 - Cópia dos balancetes (mensal) de janeiro de 2013 a setembro de 2017,
referente aos gastos gerais do CISRGA.

2 - Relatório constando todos os procedimentos, inclusive cirurgias e serviços
laboratoriais, feitos com recursos do CISRGA, desde janeiro de 2013 a setembro
de 2017, discriminando caso a caso, com nome do paciente, endereço completo
com telefone de contato, nome do estabelecimento que prestou o atendimento, a
data da realização do serviço e o valor pago.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 29 de

setembro de 2017.

JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS
Vereador-PSDB

Membro de Co · • rmssao de Obras Públi T cas, ransp. Comum. e Meio Amb. tente

J,e-~ ch_ ~a.-10--~
~1 (1}Q. ~ ~51c:Jvno9-u_.o-

ckr: L, oCf{Jo/0)J-:t .
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br